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ni oetslöshetsproblemet ' ma drags den slutsatsen, alt ak-r‘ finn det gott om -adsnt Förbundet i Canada.

och des» Isfri»"".
Sedan Han suddade ut de m.stiska

.i, kforening-n nopol i sam- arbete, som om inte direkt och undertecknad i en kort inled- tecknen, de bli vo allt olxdliga-
-rkan med obligatorisk for- for ögonblicket kanske ar av i ing berört dessa bada frågor re och försvunne slutligen all-

göra arbetslösheten -tor betydelse, men < m och uppstod cn ganska livlig de- deles.
stor, att endera in- har en vi>s uppgift for lan- batt. varvid vi fingo höra de

andet ej ar tillräckligt för dets fortsatta utveckling.
Edxnrd Forsberg.

Hert redaktör. ring
Eftersem Eder ärade tidning förtvivlat 

inbjudit lasekret-en t:ll diskus- fl
-— Nu kunna vi ater ga till 

allia flesta anföranden till kojs i lugn och ro. Det ar nas-
n -i.dan effekt och att fränva' Arbets! ishets- förmån för bada dessa frågor, tan midnatt. Vi ha cultaitil \å- 

Hur angenämt ar det ej att ra försiktighetsmått, slöt Hr. 
höra d - a män. gamla och Nizon i en ton, som vittnade 
provade i mängt och mycket, om hans fulla tillfred-stallel- 
uttala .- g i dessa frågor och se.

Lac du Bonnett-nytt. ■: ml .g.a varmhjärtade
intresse for S. F. Cts arbet- 1 dagbräckningen var r»"■!ia- 

c h alderdomshemsfragan. chefen i färd med att förhöra 
For egen del njöt jag alldeles en lösdrivare. som blivit an- 

l.okai- -ärskilt av att höra Dahlgren hallen, av tva gendarmer |>å 
Charlie t.ustafson yttra gatan strax före midnatt. I 

års- sig i desaa frågor, ty de veta hans ena ficka hade man fnn- 
v känna sig till uppfattningen ..tt mote söndagen den 13 dee . till vad de tala om. och man far nit ett par -lantar och en hävd

,.v t,„ . . o. napitalistiska systv- \iiken högtid Riverlands lokal- ,-;t bestämt intrvck av att de brödkant. Natten had han fatt
.x ie k- ,ill -km ,i ai mt>, kan bota krisen. Ar Wil-

. . arb-tslbshvtsför- |jam Green vittnesgill? fragar
-akrmg !u-!a skulden for arbet
löshet h lika-a i ,m man B- F—k. rämnda avdelning vid 1-tiden gra sadana anföranden an att halmstran fran madrassen, på
inte skylla utesl .tan k på hög.. _____________ pa söndagen till Brookfield. ly-sna t,11 aHa hankettalare, vilken han" legat.
löner, ty arbetslöshet råder i.u .. ar avdelningens medlemmar som oftast tala i formfullän- — Vad hade ni att göt i ute
av i lar försäkring ite finne- Arbetslöshetsproblemet. talrikt infunnit sig i skolloka- ii;ui, fra-er ovh meningar, men pa gat.oena.aa sent på kvällen?
oeh ävea <iar lönerna aro syn-i . _ , len. där motet hölls. Salen sedan intet utföra under aret — .lag hade inget orätt för
ner!igen laga. Omdömena om *,i,g la-t ÉJ'<t ”** ‘ ,®- 1 ' 1 alt \ar fullsatt, då festligheten in- De flesta bankettalarv.
denna art maste vila på en til|.lr(‘dak:,,mlenl lniliod allmänhv- ]eddes med unisont avsjungan-, hört uppträda inom S.
rikligt bred basis av kombine-!trn ,l" dlskusal°n över bast:, 
rade orsaksfaktorer. Man kan

i åm ne t
problemet 
anhaller undert* 
att fa infört följande

i-th d•1 s- lösning'* i< i av bada hailer arbeslu. he- Stump Lake, Sask
knari härmed i.< nere.

Mitt under den varsla arbets• ä ;g:
u-heten. #om någonsin drabbat 

de hö*a lönernas land. nämli
gen V. S. A., utdömde bäd - a- 
me rikan sk a 
n< ns ordf. William Green och 
kongressen offentli? arbets -s-

Orsak<-rna till d 
tionella arbetslöshet» som enligt 
uppgift torde omfat*a c rka 23 
millioner männ- kor, kilda t

interna-n

landsorganisatio- I ran var korrespondent.

synn rligen trasslig harva. De 
aro monetära, administrativa, 
löneekonomiska.

Sv nska Förbundets
het>l<irsäkring. Och deras lo- avdelning i Brookfield, I>ac du och 
gik är obestridlig ty de be- Bonnet, firade sitt förstapsykologiska

a, man är aldr
att ha angivit dem 
kan t 
saknad* n Tre ful- änrna fullfölja vad de tala om. tillbringa pa polisstationenavdelning inbjudits

lastade bilar anlände fran sist- och det är bättre att hora na- hans här Hängde ännu ett par
1

jag mig.
F :s — Var har ni edra papper?

de av “Vårt land,** varefter'cirklar, ha alla slagit sig till — Dom blev jag bestulen på 
>attvt att kunna avhjälpa a - gamje hedersmannen, av- ro till nä^ta bankett och litet i Marseille, 

säga att cn stark fackförenings- betslonheten. Och som 8V*gjdelmngelui ordf. mr. Dahlgren eller intet utfört under ar-
röreUe, som framdrivit en be- harpa- vore *"ati l"'ellaKen at‘ hälsade samtliga hjärtligt vä! hetsåret.

“Giv alla arbetslösa ar-

Just i detta ögonblick hördes
steg av tunga, spikbeslagna

ocii 'aga :
,ir bete"! Men som det icke tycks

så med ens kunna verkställas, 
-a far man val tänka över hur 
och vad slags arbete, som skul-

Charlie Gustafsons anföran- kängor i korridoren, och strax
därpå ryckte någon upp tlör-

komna. lian riktade först nagtungande obligatorisk 
statsunderstödd frivillig 
betslöahetsförsäkring och med 
dennas stol vidmakthåller 
stel och övernormal arbetslön, 
är tillräcklig grundval tor en
omfattan le och tillväxande av- , , ...
bets!„she; .iven under normal.v,>amhalll,s ?om, m-vck!t 'amp"
knoiimklurer. 1 England ha an ligt- men 'om det 'orde dr0*

lang tid innan den tilläm- 
och arbetslösheten och nö- 1 appoi ti v 

tjänstemän

ra ord till oss besökare, och de hade mycket väl passat i 
meddelade att avdelningen da- en bankettaal och hans varma ren, som ledde in till poli-che- 
gen till ara anskaffat cn ordlag och uppriktiga maning fens allra heligaste.

Polischefen vände sig emsvensk bordsflagga med -tang, till svenskarna att ena sig och
som tog sig riktigt prydlig ut. sälla sig till vår gemensamma med vredgad uppsyn 
dar den stålade mitt pa bor stora organisation, S. F- i C., 
det.

!e kunna igångsättas.
Arbetslöshetsförsäkring har — Vad är det fatt?

gjorde ett gott intryck pa alla Tre miin stodo i dörröppnin
gen — en gendarm och tvåAffärsmötet började med närvarande.

från föreningens Sedan affärsmötet av-lutats lantarbetare.
Av svkr. mrs. oc-h “O" Canada" avsjungits 

Emil Larsons redogörelse spelades en liten teaterpjäs pa Nizon ha mördats!
— Vad är det ni säger, ro-

enda upp till 25 proc. av de för
säkrade industriarbetarna inä- !’a" Monsieur och ntadameden står för dorren, sa mastera 3 millioner av 12 millioner, 
varit arbetslösa 
nära nog lika stor procent av 
21 millioner löntagare av .skil

man tänka på något, som ome-
delbart skulle kunna sättas i framgick att avdeln. hållit 11 fyra akter oeh de unga aktö-

ord. möten under aret samt att i-erna skilde sig med heder Pade polischefen och reste sig
Så följde häftigt upp. 

förfrisk

I Tyskland

verket, så att de arbetslösa
skulle kunna förtjäna en skärv, samtliga \arit tairikt besökta, från sitt uppdrag.
Jag tanker just pa de nya sett- avdelningens bildande ha kaffedrickning och 
lementen. Det kan vara så dår,de 14 personer ingått som med nirgar, och sa snart detta var >'adc:
no llan 20 och 30 miles till när- lemmar och under aret hade överstökat, uppsattes bord och — Vi voro på väg til! torget 

, - ma<le jarnvag och knappast - ytterligare 9 anslutit sig. En stolar, och man fick tillfälle och körde med vagnen just 
\ .ti.masugn. t.arbar väg vinter och av föreningens medlemmar til] en liten whist. Första förbi Nizons hus. Ytterdörren

sommartid, när det är torrt, i hade avrest till Sverige och. priset erövrades av en River- stod' öppen. Vi gingo in i hu- 
kan det ju finnas en möjlighet numerären upp *ick nu till 22.! landspelare. set for att fråza herrskapet om
att komma fram. men när det Sedan föredrogos kassörens Men det blev tid till upp- vi kunde få någon beställning 
blir vår oeh under regniga pe- och revisorernas rapporter, brott och vid halv S tiden drog av dem. 1 hallen var allt upp- 
rioder är det nä-tan omöjligt. I vilka godkändes mod tacksam- man var och en till sitt. nöjd »ch nedvänt. Och vi fingo till 
Jag vet nagon plats där det het. Efter rapporternas upp mcd en verkligt angenäm och var förskräckelse se herrn och 
sänts in petitioner och under-, läsande furetogs val av sty innehållsrik dag. Till Rrcok- frun ligga på golvet med ge- 

listor och sänts till iclse och tjänstemän för året fit.lds lokalavdelning önska vi nomskurna strupar.
Allas blickar riktades mot

da slag i det privata näringsli
vet; den obligatoriska försak 
ringen omfattar där 17 millio- 

1 Frankrike däremot äro

En av lantarbetarna lUrkla-

ner
fackförenin arna 
Om arbets'öshetsför-äknng vill
man icke höra talas.

Mot socialistledaren Leon
Blum genmälde konseljpresi
denten Laval för en tid sed.in j 
i deputerad,- kammaren, att han 
som socialminister genomfört 
ålderdoms- och sjukförsäkring, 
men att han aldrig komme att 
gå med pa arbetslöshetsförsäk
ring. I Tyskland och England 
hade denna försäkring genom
förts meii påföljd, att dessa 
lander voro de, som ledo hår
dast av den ekonomiska krisen. 
Laxal lovade dock att staten i 
större utsträckning än hittills 
skulle pataga 4 g en del av 
kommunernas utgifter för de 
arbetslösa, varmed Frankrike 

sig det svenska 
arbetslöshetens

tecknats
myndigheterna for att om möj cch återvaldes till ordf. 
ligt få litet bidrag

tnr. också rikta ett varmt tack för
till att Dahlgren, vice ordf. Emil Lar- samvaron under söndagen den den infångade lösdrivaren.

Till sekr. valdes miss ]3 dec. — Dubbelmordet måste ha
Elsie Dahlgren och till v. sekr.

Och som settlarna sakna mrs. Emil Larson. Kassören. och ljust minne 
medel och förmåga att själva] mr. Malmgren återvaldes och som hade tillfälle vara med.

Frank Pearson.

Men allt son.I.ättra på vazarna. 
tycks vara förgäves. Denna dag står som ett glatt förövats endast för en tämli- 

för o-s alla, gen kort stund sedan, eftersom 
bägge liken ännu voro varma, 
fortsatte den andre lantarbe-utföra nämnda arbete, så sy-jtill suppleanter i styrelsen ut- 

nes det som om myndigheter- sågos Charlie Gustafson och 
na vore skyldiga att på samma jGunnar Gunnarson. Att revi- 
gång som det bereddes arbete dera föreningens räkenskaper Sveriges handelsre-andeföre- fången, 
åt befolkningen förbättra kom-jutsågos mrs. Charlie Gustafson 

Visserligen och miss Margeret Billson.

taren sin kamrats berättelse. 
Polischefen vände sig till

— Ni har allt sedan midnattning delar ut juliåvor.
Stockholm, 9 dec. — Sveriges befunnit er på polisstationen 

Efter valet togs en paus, da handelsresandeförenings över — det är ett fullkomligt tadel-
Ni har verkligen

munikationerna. 
torde knappast vintern vara 
lämplig härför, men en hel del 
förberedelsearbete skulle nog 
kunna utföras för att sedan när 
våren och- sommaren arbetet 
skulle kunna utföras till fullo. 
Min tanke är att på detta sätt 
arbete skulle kunna beredas 
för mängen arbetslös och helt

synes nai ma 
systemet för
bekämpande. 1 Belgien är fack 
föreningsrörelserna splittrade 
och arbetslöshetsförsäkringen 
ett understött frivilligt system 
för 630.009. Antalet totalt 
betshetsforsäkrade hnr ökats 
fran 15.000 år 1930 till fyra 
gånger sa mycket i år.

ISchweiz. där fackförenings
rörelsen saknar verklig förmå
ga att göra sig ekonomiskt gäl
lande.
försäkring finnes i 9 kantoner 
för omkr. 150 000 arbetare ovh 
frivillig i 14 kantoner för omkr.
]65 000, har arbetslösheten ge- 
nomgaend - varit foga svarartad 
(20.000 platssökande i år). I

1 Holland ha ganska liknande I 
förhållanden rått. Frivillig ar-1 
betslöshet-försäkring för un
gefär 400 000 arbetare (varav 
65.000 arb -tslösa i sommar.)

1 Sverige med starkt mono- 
polistiska fackföreningsrörelse 
,~amt utan försäkring men med 
kostsam offentlig nödhjälps-- p* njurlidande äro: värk i rygget., 
verksamhet har arbetslösheten svårigheter att kasta vatten och 
varit måttlig, men även under ,ren urin. Gm Pills avhWper ixlla

tillfälle gavs för medlemmar- styrelse beviljade på mändä- fritt alibi, 
na att erlägga sina avzifter. gen pensioner, understöd och tur.
11 stycken betalade omedel- j,ulgåvor till medlemmar och1 v* 
bart och en ny medlem vann in- efterlevande anhöriga till sam-: rolig stämma, 
trade, nämligen miss Emma manlagt 103,195 kronor.
Gustafson. --------------------

Men mannen frågade med o-

— Var huset, där mordet 
förövajts 
miljshus, omgivit av tararis
ker?

ar
ett blåmålat enfa-

Tecknet på dörren.
Forts. fr. sida 1.

När turen kom till allmän
na frågor framställde under
tecknad en fråga till avdelnin- Ett mystiskt tecken var ri- — Hur kan ni veta det, frå- 

: ven om denna, i händelse Cen- tat med vit krita därutanför på gade polischefen. Står ni i nå
gon sorts maskopi med mör—tralstyrelsen för S. F. C. så ytterdörren.

.skulle besluta att förlägga — På det här sättet ge luf- darna?
.! midsommartinget 1932 till Lac fare och landsstyrkare varand- Lösdrivaren skakade sorgset

små vinkar och märka de på huvudet.
INdär obligatoriskmen

jdu Bonnet, hade nagot emot ra
i att Riverland och Brookfield hus. vari d'e tänka göra inbrott, 
(avdelningarna uppträdde som 
gemensamma vardar, och att 
Riverland-avdeln., i sa fall garna, 
kunde påräkna att Broakfield

mottagningskom- de cirklar.

PILLS — Frun var snäll mot mig,
sade han. Hon gav mig en slant 

— Det har jag läst i tidnin-ioch en beta bröd. För att be
visa min tacksamhet begav jag 

Två. av en pil genomborra- mig senare åter fram till hu-
och därunder tre set och märkte dörren med ett

med River- punkter i en triangel stod tyd- tecken som vi alla känna till
voro i favör av ligt att urskilja på dörren.

— Vad betyder det, frågade två cirklar, en pil
: tre punkter. Det 
ingenting här!" När detta tec- 

Mr. Nizon ilade tillbaks in ken är anbringat pa ett hus.
När vi så kommit till under i köket och kom venast därpå så kunna de som bo därinne so-

hållningsprogrammet föreslog ut igen med en kautschuck i va lugnt. Hur emellertid det-
underteeknad, att vi skulle upp- handen.

god produktions volym be\"arat njurlidande genom att läka och he-1 taga till behandling frågan — Lyckligtvis ha vi vaknat dan i denna natt — det är nå-
t n viss stelhet. la de inflammerade slemhinnorna.!PTn Svenska Förbundets Ålder- i tid'. Vi ska förekomma hans get som jag alls inte kan för-

Man Jorde av dessa fakta 50c per ask å alla apotek. domshemsfond och Svenska onda anslag.

— Hur kan du veta det?i

måtte utse 
mité tillsammansIlCn etui

|— vi som ha vä >en till hem — 
och därunder 

oetyder: “Rör

r land. Alla
i*> förslaget äih lovade var och

en att göra sitt bästa, och sär- M :me Nizon.
skilt de unga visade sig entu- — Det vet jag inte.

I

Säkra tecken s"ac*^ka för saken.

Ita har kunnat ske och det re-

sta.
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